
Adres Wiejska 
95-200 Pabianice
łódzkie

Telefon
kontaktowy 693559015
Telefon
komórkowy Nie podano
FAX Nie podano
Email biuro@kor-el.pl
Opisy Dziękujemy za odwiedzenie naszej strony. Jako nowczesna firma, chcemy dać Państwu możliwość pozostania w

kontakcie z nami i z naszą ofertą. Nasza firma realizuje kompleksowo inwestycje w zakresie instalacji elektrycznych,
instalacji odgromowych i teletechnicznych. Wykonujemy pomiary elektryczne w pełnym zakresie, zajmujemy się
konserwacją urządzeń i instalacji elektrycznych. Posiadamy niezbędne uprawnienia do wykonywania w/w instalacji.
Oferujemy Państwu pełny zakres prac oraz doradztwo techniczne. Siedziba naszej firmy znajduje się w Pabianicach.
Wszystkim naszym obecnym i przyszłym Klientom gwarantujemy wysoką jakość usług. Nasze usługi elektryczne
obejmują zakres: - Kompleksowy usługi elektroinstalacyjne - Instalacja, konfiguracja urządzeń elektrycznych -
Konserwacja instalacji i urządzeń elektrycznych - Pomiary elektryczne - Instalacje odgromowe budynków mieszkalnych
i gospodarczych - Wykonywanie instalacji oświetlenia - Naprawa i modernizacja instalacji elektrycznych - Instalacje
silno i słabo prądowe - Instalacje teletechniczne - Projektowanie Wykonywane przez nas instalacje elektryczne są
zgodne z wymogami Unii Europejskiej oraz zgodne z Polskim prawem budowlanym. Nasi pracownicy posiadają
niezbędne wykształcenie jak i praktyczne doświadczenie co zapewnia rzetelną realizację zleconych prac. Wszelkie
usługi wykonujemy z materiałów własnych lub powierzonych. Zachęcamy odbiorców indywidualnych do korzystania z
naszych usług, a firmy i instytucje do współpracy. Swoim zasięgiem obejmujemy teren całej Polski. Jeśli nie znacie
Państwo naszej firmy i nawiązujecie z nami pierwszy kontakt online, będzie nam bardzo miło! Będziemy wdzięczni za
uwagi i pytania, na które odpowiemy jak najszybciej. Kilka słów o naszej firmie: rozpoczęliśmy działalność kilkanaście
lat temu i od tego czasu funkcjonujemy z sukcesami na rynku elektroinstalacyjnym. Specjalizujemy się w branży
elektrotechnicznej. Nasi stali Klienci cenią w szczególności profesjonalizm i doradztwo techniczne. Prowadzimy firmę
Pabianicach.
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